
 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 73 

 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

La sig.ra Marta Ghirardo nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola 

Martin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it




 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende 

necessario apportare come da elenco allegato; 

 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2022 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate 

accertate; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

 

l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 03/10/2022: 

 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR    

Acquisto mascherine di tipo 

FFP2 

1.824,59 A01/05 – Materiali di consumo 1.824,59 

Risorse ex art. 36, comma 

2, D.L. 21/2022 

2.614,60 A01/05 – Materiali di consumo 2.614,60 

Risorse per accoglienza 

alunni ucraini 

   200,00 A03/03 – Funzionamento 

didattico generale 

  200,00 

Comune di Sant’Angelo 

di Piove 

   

Trasferimenti 2002/2023  16.000,00 A01/05 – Materiali di consumo 

 

4.000,00 

 

A02 – Funzionamento 

amministrativo 

 

4.000,00 

 

A06 – Attività di orientamento 1.000,00 

P02/04 – Lettorati 1.000,00 

P02/05 – Ampliamento Offerta 

Formativa 

6.000,00 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Famiglie alunni    

Contributo volontario per 

ampliamento offerta 

formativa  

8.971,50 A01/04 – Noleggi – Manutenzioni 2.000,00 

A01/05 – Materiali di consumo 2.000,00 

A03/03 – Funzionamento 

didattico generale 

2.000,00 

P02/05 – Ampliamento Offerta 

Formativa 

2.971,50 

Contributo volontario per 

uscite didattiche 

5.854,00 A05 – Visite viaggi e programmi 

di studio all’estero 

5.854,00 

Contributo per copertura 

assicurativa del personale 

scolastico 

256,00 A03/03 – Funzionamento 

amministrativo generale 

256,00 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to sig.ra Marta Ghirardo 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 74 

 

 

OGGETTO: insegnamento di educazione motoria classi quinte scuola primaria:  

  organizzazione oraria e curricolare 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Insegnamento di educazione motoria classi quinte scuola primaria: organizzazione oraria e 

curricolare 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

  

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito all’inserimento 

dell’insegnamento di educazione motoria nelle classi quinte di scuola 

primaria come previsto dalla legge 234/2021; 

VISTI I tempi scuola delle scuole primarie dell’Istituto, rispetto ai quali le 

due ore di educazione motoria sono da ricomprendere nelle 40 ore per 

il tempo pieno e sono aggiuntive per il tempo normale; 

VISTA l’organizzazione oraria del plesso di scuola primaria Don Milani, dalla 

quale risulta il martedì quale giorno ottimale per l’inserimento delle 

due ore aggiuntive di lezione per la classe quinta a tempo normale 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione della modifica all’organizzazione oraria per la classe quinta a tempo normale 

della scuola primaria “Don Milani”: 

lunedì, mercoledì, giovedì dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

venerdì   dalle ore 8.00 alle ore 13.00 

martedì   dalle ore 8.00 alle ore 13.30 dalle ore 14.00 alle ore 16.00 

    (con possibilità di fruire del servizio mensa nella pausa 13.30 – 

    14.00) 

la precedente ora di educazione fisica viene attribuita all’insegnamento curricolare di scienze 

(totale 2 ore). 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 75 

 

 

OGGETTO: Proposta attività motoria SSPG “Giovanni XXIII” 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Proposta attività motoria SSPG “Giovanni XXIII” 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra l'attività, proposta alle classi della scuola  

  secondaria di primo grado e alle classi quinte della scuola primaria, e consistente 

  in corsa campestre nella data del 25/10/2022. La corsa non competitiva si terrà 

  nel campo di calcio comunale. 

  Sarà effettuato il trasporto da parte dello scuolabus comunale, ed è stato chiesto 

  supporto alla Santangiolese Calcio, oltre alla presenza di un mezzo di soccorso in 

  campo.  

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

lo svolgimento dell’attività proposta. 

 

 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 76 

 

 

OGGETTO: Accordo di rete di scopo AT- Ambito territoriale 23 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Accordo di rete di scopo AT- Ambito territoriale 23 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

VISTO l’Accordo di rete di scopo AT – Ambito territoriale 23 per la condivisione 

delle attività e dei servizi di n. 3 assistenti tecnici; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra le finalità della rete in oggetto; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

la sottoscrizione dell’accordo di rete. 

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

          f.to Paola Martin               f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 77 

 

 

OGGETTO: accordo di rete di Padova - TEACH FOR ITALY 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Accordo di rete di Padova - TEACH FOR ITALY 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

 

SENTITA la relazione del Dirigente che illustra l’obiettivo della rete tra istituzioni 

scolastiche della Provincia di Padova e Teach for Italy – insegnare per 

l’Italia per il contrasto alle diseguaglianze educative e l’inserimento di 

giovani talenti nel mondo della scuola; 

 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

 

la sottoscrizione dell’accordo di rete. 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 78 

 

 

OGGETTO: Chiusure prefestive 

 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Chiusure prefestive 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

VISTO   il Calendario scolastico a.s. 2022/2023; 

 

VISTO   il DPR 31 maggio 1974, n. 416 art. 6; 

 

VISTO   l’art. 10 del T.U.294/97; 

 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria e Presidenza non  

   pregiudica la funzionalità dell’attività; 

 

TENUTO CONTO che l’Istituto funziona su cinque giorni 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Presidenza nei seguenti giorni prefestivi in assenza di 

lezioni: 

lunedì  31/10/2022 

giovedì 05/01/2023 

lunedì  24/04/2023 

lunedì  14/08/2023 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 79 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la  

  scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 

  II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo  

  Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

  (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

  della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

  una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  

  specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente  

  dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022  

  “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 –  

  “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 
- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia” 

- ................. omissis.....................   

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID/38007 del  

  27/05/2022 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

  scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo  

  Europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità   

  d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

  nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e  

  preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo  

  specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 

  Obiettivo specifico Azione 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

  dell’economia – Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole  

  dell’infanzia”; 

 

VISTA  la nota Prot. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 di autorizzazione del Progetto in 

  favore di questa scuola per un importo complessivo di € 75.000,00; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti 

 

 

DELIBERA 

 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo 

modulo 

 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese 

generali 

Importo 

autorizzato 

progetto 

13.1.5A 13.1.5A-

FESRPON-VE-

2021-171 

Ambienti 

didattici 

innovativi 

per le 

scuole 

dell’infanzia 

€ 67.500,00 € 7.500,00 € 75.000,00 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 80 

 

 

OGGETTO: Convenzioni con Università e Istituti superiori per accoglienza studenti 

  in tirocinio/tesi 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- convenzioni con Università e Istituti superiori per accoglienza studenti in tirocinio/tesi; 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

VISTE le richieste pervenute dall’Università degli Studi di Padova e da Istituti Superiori  

 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

di accogliere gli studenti dell’Università di Padova e degli Istituti Superiori nell’ambito dei 

progetti di tirocinio/tesi previsti dalle rispettive convenzioni. 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 81 

 

 

OGGETTO: Donazione di due monitor da parte del Comune di Sant’Angelo di Piove 

  di Sacco 

 

L’anno 2022 il giorno 6 del mese di ottobre alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria di 

primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 3888/II-1 del 28/09/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente X  

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente X  

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore  X 

17 Zambon Tatiana Genitore X  

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Donazione di due monitor da parte del Comune di Sant’Angelo di Piove di Sacco 

 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico in merito alla donazione di n. 2 monitor 

 performanti e recenti da parte del Comune, che fa da tramite a un privato e 

 all’azienda Magro Autotrasporti 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

all’unanimità di accettare le sopra elencate donazioni. 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

19/10/2022 al 02/11/2022.  

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

